
  Регулярный Чемпионат 8х8 22/23 / Братиславский Парк

  Дата и время проведения   15 мая 2023 12:00   Место проведения

  Боавишта : Состав команды на игру   Империя Домодедово : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Белкин Константин
Богомолов Александр
Бураков Илья
Гаврилец Даниил
Голетиани Давид
Данилов Артем
Денисов Сергей
Дьяков Дмитрий
Дятлов Никита
Желонкин Никита
Жуков Александр
Козловский Никита
Коростелев Максим
Косякин Егор
Кранков Андрей
Лебедев Леонид
Михайлин Семён
Москвин Алексей
Мусаев Муртуз
Олейник Никита
Перемитин Станислав
Процько Виктор
Развин Иван
Рейимов Сухраб
Сеидов Эрол
Ситников Вячеслав
Сухаревский Андрей
Федулин Александр
Шарифов Фаррух

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алиасхабов Марат
Батайлов Артём
Бражко Олег
Вахтангадзе Вахтанг
Дукин Дмитрий
Захаров Виктор
Захаров Сергей
Келасев Сергей
Киршнер Александр
Комлев Александр
Кулиев Самир
Кушарев Артём
Кушарев Дмитрий
Лебедев Андрей
Лютов Андрей
Майоров Дмитрий
Миловзоров Алексей
Остроменцкий Константин
Платонов Даниил
Ракич Александр
Ракич Сергей
Смирнов Максим
Степанян Арман
Степанян Тарон
Суконников Роман
Фролов Юрий
Хайдаров Бекзот
Хайдаров Тимур
Шнырев Антон

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков



  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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